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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021, § 6) 
määrittää, että kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja 
terveyttä. Kunnalla on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan muihin 
lakisääteisiin tehtäviin. 
 
Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat 
toimenpiteet. Sen on otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä 
arvioidut vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. 
Kunnan eri toimialojen on tehtävä yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. Kunnan on nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen vastuutaho. 
 
Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvin-voinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. Kunnan on 
toimitettava hyvinvointikertomus ja -suunnitelma hyvinvointialueelle ja 
julkaistava se julkisessa tietoverkossa. 
 
Kemijärven kaupungin hyvinvointikertomus on laadittu vuosilta 2021–2024, 
ja se on raportti väestön terveyden ja hyvinvoinnin tilasta ja siinä 
tapahtuneista muutoksista kuluneen valtuustokauden ajalta. 
Hyvinvointikertomuksessa on kuvattuna laadullinen itsearviointi 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteista Kemijärvellä, 
indikaattorien ja muun tiedon osoittama hyvinvointi, 
hyvinvointisuunnitelman painopisteiden, tavoitteiden ja toimenpiteiden 
arviointi sekä keskeiset opit hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden 
edistämisestä. Hyvinvointikertomus sisältää Terveyden ja 
hyvinvointilaitoksen (THL) vähimmäistietosisältösuosituksen mukaiset 
tiedot.  
 
Hyvinvointikertomuksen laadintaan ovat osallistuneet kaupungin eri 
palvelualueet, Lapin hyvinvointialue, sekä kaupunkilaiset tuottamalla tietoa 
vastaamalla kuntalaisten hyvinvointitiedon kyselyyn keväällä 2025.  
  
Hyvinvointikertomus 2021–2024 toimii tietopohjana seuraavalle 
valtuustokaudelle laadittavalle hyvinvointisuunnitelmalle. Liitteenä 2 
Kemijärven laaja hyvinvointikertomus 2021-2024. 
 

Valmistelija Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Essi Maaninka-Mäkinen, 040 480 
6093 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 

liitteenä 2 oleva Kemijärven kaupungin laajan hyvinvointikertomuksen 
2021-2024. 
 

Päätös Hannaliisa Sutinen esitti asian palauttamista uutteen valmisteluu. Paula 
Alatalo kannatti Sutisen esitystä. 



 
Puheenjohtaja totesi, että koska asiasta oli tehty kannatettu asian 
palauttamisesta uuteen valmisteluun, asia on ratkaistava äänestyksellä. 
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka kannattavat 
asian käsittelyä, vastaavat JAA ja ne jotka ovat Hannaliisa Sutisen 
esityksen kannalla, vastaavat EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa 
äänestyksessä annettiin 5 JAA-ääntä (Harju, Ojala, Kerkelä, Tapio, 
Torvinen) ja 2 EI-ääntä (Alatalo, Sutinen), joten asian asiallinen käsittely 
jatkui. 
 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
hyväksyy liitteenä 2 oleva Kemijärven kaupungin laajan 
hyvinvointikertomuksen 2021-2024. 

 
   


